לחילופין, ניתן, בהסכמת העובד, להוציאם לחופשה ללא תשלום לתקופה זו.

יצוין, כי אין מניעה להגיע לכל הסדר אחר במסגרת המגבלות שבדין.

זכאות עובד זר שהתפטר לפיצויי פיטורים

עובד זר שהיו צריכים לפתוח לו חשבון בנק ולהפקיד את כספי התגמולים והפיצויים סיים לעבוד בנסיבות לא מזכות - התפטרות ומעבר לעבודה אחרת בארץ.

סעיף 1א לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 (להלן: "חוק עובדים זרים") קובע כדלקמן:

"(ד) עובד זר זכאי לקבל את הכספים ששולמו בעדו לקרן או לחשבון הבנק בתוספת הרווחים שנצברו עליהם, בניכוי דמי ניהול של הקרן או בניכוי עמלות בשל ניהול חשבון הבנק, לפי הענין, ובניכוי מס כדין במועד, במקום ובתנאים שקבע שר הפנים, ובלבד שהעובד הזר עזב את ישראל,